
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»___________________

Е- m ail: www. d erben t-schoo ll 3ft/-validcx .ru  
Веб сайт: w w w .d e rb e h tl3 .dagschool.coi»

ш » iw(xx.

ПРИКАЗ

О создании в МБОУ СОШ№13 
Совета но профилактике

368600 Респ ублика Д агестан  г.Д ербент, 
ул. 315 Д агестан ск ой  стрелк овой  ди в и зи и , 6а.

.V®

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и 
безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и 
здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 
несовершеннолетних в составе:

I I ре; юедатель-Лмирханова Э.Г.,социальный педагог(протокол №1 от 24.11.2019г) 
Секретарь-Кахриманова Т.К.,педагог-психолог
Члены совета:
Гаджимурадова Т.Д.-ответственная за ВР 
Шихахмсдова 1 .Ч.-зам.дир.по УВР 
Султанова М.А.-зам.дир.по нач.школе 
Классный руководители- с 1-11 кл 
Старший инспектор 11Д11-Керимов Р.В.
2. Утврдить план работы Совета на 2020-2021 учебный год.
2.1. Утвердить периодичнос ть заседаний CI 1-по мере необходимости, но не реже 1 
раза в 2 месяца.
2.2. Довести на общем собрании до педагогического коллектива принятое 
положение о Совете по профилактике правонарушений среди учащихся, времени и 
месте его заседания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па Гаджимурадову Т.Л.

Директор МБОУ СОШ №13 Шсймарданова Э.А.




